

výměry střech

Tabulka plošných výměr šindelové střešní krytiny ustájení zvířat

číslo	název	plocha	latě a kontralatě	úžlabí	závětrná prkna
		m2	mb	mb	mb
1	ovce „Valaška“	7,1	35,5	0,0	5,6
2	Nutrie	6,6	33,0	0,0	6,8
3	ovce „Skudde“	8,7	43,5	0,0	7,4
4	ovce „Vřesovištní“	30,0	150,0	0,0	12,4
5	koza domácí	9,0	45,0	0,0	6,4
6	ovce „Cáповá“	7,6	38,0	0,0	5,2
7	ovce domácí	5,2	26,0	0,0	6,0
8	srub	35,0	175,0	5,0	15,5
		109,2	546,0	5,0	65,3

Akce: - ZOO Plzeň - dřevěný štípaný šindel na saláškách **jednoduché krytí včetně výměny latování a kontralatí**

investor:

ZOO Plzeň, p.o.
Martinec Radek

Tel:

Mail:

subdodavatel:

Ing. Jan Spěváček - šindelové střechy

IČO: 64389561

DIČ: CZ6610180005

kontakty: mob.:

mail:

Výměry:

celková plocha dřevěných konstrukcí **109,2 m²**

nároží a úžlabí: **5,0 mb**

Kapitola / položka	jednotky	množství	cena za jedn.	cena za položku
Práce a výkony				
sejmutí staré krytiny	1712	109,2	95,00	10 374,00 Kč
pokládka krytiny jednoduchá	m ²	109,2	360,00	39 312,00 Kč
příplatek za nároží a úžlabí	mb	5	195,00	975,00 Kč
nátěr dvojnásobný ochranný	Nh	122,8	80,00	9 824,00 Kč
zpevnění okrajů střechy a instalace závětrných prken	Nh	24	450,00	10 800,00 Kč
vnitrost. přeprava a přesun hmot	Nh	16	165,00	2 640,00 Kč
pomocné a zajišťovací práce	Nh	88	165,00	14 520,00 Kč
práce a výkony celkem:				88 445,00 Kč
Materiální náklady				
šindel štípaný smrk 20/500 (jednoduché klad.)	m ²	109,2	650,00	70 980,00 Kč
latě hraněné	bm	546	19,00	10 374,00 Kč
spojovací materiál TN 64	m ²	109,2	75,00	8 190,00 Kč
Karbolineum extra	kg	49,2	185,00	9 102,00 Kč
Prkna závětrná	mb	65,3	245,00	15 998,50 Kč
materiální náklady celkem:				114 644,50 Kč
Ostatní související náklady				
dopravní náklady	km	1190	10,00	11 900,00 Kč
likvidace starého šindele	m ³	0	850,00	0,00 Kč
režijní náklady 2,5%	%			5 374,74 Kč
ostatní náklady celkem:				17 274,74 Kč
rekapitulace:				
celkem za práce a náklady				220 364,24 Kč
DPH 21%				46 276,49 Kč
cena za dílo				266 640,73 Kč

dne 7.6.2018

Ing. Jan Spěváček